РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.06.2015                                                          № 61                                                  х. Пролетарка

Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальными бюджетными учреждениями культуры Пролетарского сельского поселения

В целях реализации Постановления Администрации Пролетарского сельского поселения Красносулинского района  от 14.05.2015 № 46 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Пролетарского сельского поселения», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением культуры "Пролетарский сельский Дом культуры", согласно приложению  №1.
2. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальным бюджетным учреждением культуры Пролетарского сельского поселения "Центральная библиотека  Пролетарского сельского поселения", согласно приложению №2.
3. Определить ответственными за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Пролетарского сельского поселения, в отношении которых Администрация Пролетарского сельского поселения Красносулинского района выполняет функции и полномочия учредителя – руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Пролетарского сельского поселения.
4. Утвержденный  ведомственный перечень применять при формировании муниципальных заданий, начиная с муниципальных заданий  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Пролетарского сельского поселения                                                                       Т.И. Воеводина